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Unavnet stålkors  
utenfor Selbu kirke

 s. 18

Konfirmantene har  
vært på leir

s. 20

	 VINTEREN 2024/25

Jan Olav Veium innsatt  
som prostiprest

s.15

Sentrale personer under bispevisitasen 
i september, etter visitasgudstjenesten i 
Selbu kirke.
Foran fra venstre: Biskop Herborg Finnset 
og sokneprest Per Kvalvaag. 
Bak fra venstre: Prostiprest Jan Olav Veium, 
prost Jon Henrik Gulbrandsen og kantor 
Jovna Z Dunfjell. S 8-17
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Kvar julaftan les vi 
juleevangeliet i kyrkja. Mange 
har hatt den tradisjonen at 
dei les det høgt heime også. 
Sjølv om det kan verke som litt 
«dobbelt opp», dersom ein har 

høyrt det på julegudstenesta, skjer det noko nytt når det 
skjer heime. Det er rett og slett ein svært vakker skikk. 
Det er kanskje ikkje så ofte ein les noko høgt heime. Men 
julaftan er annleis på så mange vis. Så kanskje be nokon 
av barna øve seg på det, og la det bli noko som kan gjere 
dei stolte og som dei hugsar seinare i livet? Det kan 
knyttast til det dei lærer på skulen både om høgtlesing 
og om kvifor ein feirar jul. 
Det er ein annan grunn til at det passar særleg godt 
å lese juleevangeliet heime: Det handlar jo om ei 
familiehistorie. Riktig nok er det ei litt spesiell historie 
om ein fødsel under heilt spesielle forhold, i alle fall i 
forhold til kva vi har erfart om fødsler. Men ein fødsel er 
ei oppleving svært mange – også menn - har vore med 
på. Og det er av dei sterkaste opplevingar i livet. Mykje 
blir lite samanlikna med det.
Når vi les frå Lukasevangeliet i det andre kapitlet «I 
dei dagane let keisar Augustus lysa ut at det skulle 
takast manntal utover heile verda», så kjem det rett 
etter historia om ein mann som har blitt slått av 
gleda og alvoret i å få ein son. Det er rett frå ei intern 
familiehistorie til verdspolitikk. Sakarja var namnet, og 
han er far til døyparen Johannes. Vi får høyre korleis 
han ba då han skulle uttrykke den enorme gleda og 
forventning til at eit nytt menneske skulle bli født. Det er 
eit vakkert dikt, men det vert omtala som ein profeti om 
kven Jesus skulle vere - for heile verda. 
Eit nytt liv er eit under for dei som er foreldre og familie 
til barnet. At Jesus vart født, som Guds Son, er eit under 
for alle menneske. Det er eit uttrykk for at Gud Vil kome 
«rett heim» til oss alle. Difor heiter det i det vakre diktet 
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Noko som går rett heim?

Jan Olav Veium
Prostiprest

som Sakarja sa fram om han som skulle kome:
«Slik skal lyset frå det høge gjesta som ein 
soloppgang
og skina for dei som bur i mørker og dødens skugge, 
og styra våre føter inn på fredens veg.» (Luk 1, 78-79)
I dagens verd er det alt for mange som «bur i mørker 
og dødens skugge». Dei treng desperat at det er 
nokon som kan «styra våre føter inn på fredens veg.»
Det går «rett heim» hos oss dei fleste av oss at fred 
har noko med jul å gjere. «Fred på jorden!» syng vi, 
og håpar på ein eller annan måte at det er sant.  Ja, i 
jula ønskjer vi oss fri og fred frå oppgåver og mas. For 
nokon er dette veldig aktuelt. Nokon lever i konflikter 
i nære relasjoner, eller i dei store konfliktar i verda. I 
Midtausten er det mange familiar som har mista sine 
i krig nettopp dette året. I Noreg er det mange fleire 
flyktningar i Noreg i år enn det har vore før, særleg frå 
Ukraina.
Vi kan alle gje nokon eit teikn på at Guds fred høyrer 
heime hos oss. Ja, at juleevangeliet er eit budskap 
om at Gud vil noko som «kan gå rett heim» hos nokon 
kvar. Gud vil gi fred i hjarta og fred i verda.
Difor feirar vi jul. Vi feirar at Gud kjem «rett heim» til 
oss. Når vi les juleevangeliet. Ja, eigenleg når som 
helst, akkurat som når sola står opp, og skin for oss 
alle. Då gjeld det å dra bort gardinene og la lyset 
strømme inn.
Difor feirar vi jul både i kyrkja og heime.
Velsigna julehøgtid!  

Konfirmanter på pilgrimsvandring
Konfirmantundervisningen er godt i gang, både i Selbu og Tydal. I Tydal tok Per prest konfirmantene ut  på pilgrims- 
vandring langs Romboleden. Her ankommer de Kirkvollen. Foto: Hilde Kirkvold.

Ekte gjestfrihet og 
nostalgisk overnatting i 
historiske omgivelser

952 95 954post@kirkvollen.no

SOLARIUM
GAVEARTIKLER 

Ring for  
timebestilling tlf.: 

73 81 55 15

Dame og herrefrisør
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95081456
post@inabords.no

Lokalmat fra Neadalen
BOOKES FOR SELSKAP  
OG ARRANGEMENT

HEGEROGER IVARMARI ANN LILLJORUNNVEGARD

Døgnvakt 911 66 902
Stjørdal • Meråker

Malvik • Selbu • Tydal
hyldmobegravelse.no

Vi gir deg ro til å hedre den som har gått bort. 
Resten ordner vi.

KONFIRMANTENE PRESENTERT

Under bispevisitasgudstjenesten i 
Selbu kirke ble konfirmantene i Selbu 
presentert for menigheten. Alle ble 
ropt opp med navn og stilte seg opp i 
koret. To av konfirmantene var valgt ut 
som medliturger under gudstjenesten 
og bidro med tekstlesing. Flere av 
konfirmantene var nok spente på det 
som skulle skje og hva som venter 
utover vinteren og våren.

Det er mor og datter, Jorun Frikstad og Irene 
Grindstuen, som står bak den nye bedriften.  
-Det er flere ting som ligger bak avgjørelsen om å 
starte opp, men vi registrerte at mange savnet et 
lokalt tilbud, og syntes det var tungvint å måtte dra 
til Stjørdal eller Røros for å få hjelp. Samtidig var jeg 
ute etter en endring i livet, samtidig som jeg ønsket å 
gjøre noe for lokalsamfunnet. Det var egentlig en vill 
idé som ballet på seg, forteller Irene Grindstuen. 
Grindstuen har jobbet som sykepleier, og har møtt 
flere som har vært i den situasjonen at de trengte 
hjelp til gravferd, og de savnet et lokalt tilbud. 
Da nyheten om at de var i ferd med å etablere 
begravelsesbyrå i Selbu, ventet ikke reaksjonene. 
-Vi fikk veldig mange tilbakemeldinger, utelukkende 
positive. Mange har sagt de er glade for at vi gjør 
dette. Vi skal jobbe oss fremover, så får folk selv velge 
hvilket byrå de vil bruke, sier Grindstuen.

Nytt begravelsesbyrå åpnet dørene
Fredag 29. november åpnet Neadalen 
Begravelsesbyrå dørene for publikum. De 
tidligere lokalene til S. Hårstad i Mebonden 
i Selbu har gjennomgått stor oppussing, og 
huser nå begravelsesbyrået.

Nå er alt på plass, avtaler med samarbeidspartnere er 
inngått og gravferdsbil er anskaffet. 
-Vi har inngått avtaler med kisteprodusent og 
leverandør av gravmonumenter. Vi har fått avtale 
både med Menighetshuset og serveringssteder 
for minnesamvær, mens vi kan tilby hjelp til 
organisering, og kan også være tilstede under 
minnesamvær om det er ønskelig. Vertshuset Vilma i 
Flora er en av virksomhetene vi har avtale med, og vi 
har gjort avtale med Tangåsen Gårdsmat om levering 
av catering. Vi har også avtale med SelbuTrykk om 
grafisk arbeid og trykking. Med det tilbudet vi nå har 
kan vi følge de etterlatte fra dødsfall til begravelse, 
sier Irene Grindstuen og Jorun Frikstad. 
-Vi kommer til å være tilstede i lokalene så ofte vi har 
mulighet, men vil naturlig nok være ute når det er 
behov for det, og kan ikke love åpen dør alltid. Men 
vi har døgnåpen telefon der møtetid kan avtales, sier 
Grindstuen og Frikstad. 
Irene Grindstuen vil være daglig leder og ansvarlig 
for administrasjonen. Hun har som sagt jobbet 
som sykepleier, og er forberedt på å måtte ta noen 
ekstravakter for å få det til å gå rundt, i alle fall i 
starten. Hennes mor, Jorun Frikstad, vil beholde sin 
nåværende jobb, men har avtale med sin arbeidsgiver 
om frikjøp når det er behov for å være to i byrået. 

 

Mor og datter, Jorun Frikstad (til venstre) og Irene Grindstuen, ved gravferdsbilen som byrået har anskaffet. 

Av Ingar Lien

En fin bukett med ungdommer ble presentert som konfirmanter i Selbu kirke. Foto: Ingar Lien.

Håkon Jørgensen (t.v.) og Peder Græsli deltok 
i gudstjenesten som medliturger og bidro med 
tekstlesing. Foto: Ingar Lien.

To spente konfirmanter, 
Freya og Frøya. 
 Foto: Lisbeth Sørflakne.
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I sommer ble det igangsatt kildesortering av avfall 
ved gravplassene i Selbu.  Etter et knapt halvår viser 
det seg at dette har slått feil ut. Avfallscontaineren og 
bingen blir brukt av private, hyttefolk og bobilturister. 
Særlig på Selbustrand har disse vært misbrukt.
-Det er utrolig hva vi finner i det som skal være avfall 
fra kirken og gravplassene. Det har vært mye usortert 
husholdningsavfall og til og med bygningsavfall. 
Det medfører både merarbeid og økte kostnader for 
oss. Kirkegårdsarbeiderne har sortert og plukket ut 
avfall som ikke skal være der. Vi må betale for hvert 
kilo avfall vi leverer, og kan ikke ta på oss å betale 
for andres søppel. Vi trues i tillegg med ekstra avgift 
for usortert avfall, sier kirkeverge Kjersti Stamnes 
Reinsborg. 
Parkeringsplassen ved Selbu kirke blir brukt av 
bobilturister som overnatter, og noen av dem bare 
kvitter seg med avfallet i bingen som er beregnet 
på løv og blomsterrester. Når det i tillegg kastes 
bygningsavfall, madrasser og panelovner i disse 
bingene blir det fort en kostbar affære. 

Kildesortering – ikke sortering av privat avfall
Tekst Ingar Lien

Disse bingene og containerne er kun beregnet for avfall fra 
kirkene og gravplassene, og er ikke mottak for privat avfall. 
Foto: Kjersti Stamnes.
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Bispevisitas

Første dag under bispevisitasen besøkte 
også biskopen og prosten Tydal Barne- og 
Ungdomsskole. Lærer Svein Erik Unsgård tok 
imot følget sammen med ni 15-åringer. Elevene 
hadde forberedt mange spørsmål, som biskop 
og prost svarte på. 
Av Ingar Lien
 
Det var imidlertid prost Jon Henrik Guldbrandsen 
som åpnet dialogen med elevene ved å spørre hva 
er bra med å være ungdom i Tydal. Ungdommene 
hadde stort sett positive svar, men det kom fram at 
det var utfordringer med at de var så få, for eksempel 
for få til å få til et fotballag og til forskjellige andre 
fritidsaktiviteter.

Kan en biskop høre på metal? -og kan en biskop være 
skeiv?
Det var to av spørsmålene biskopen fikk fra elevene, og 
svaret var ubetinget ja på begge.  

-Kan en biskop være skeiv?
Lærer Svein Erik Unsgård ønsker biskop Herborg Finnset og 
prost Jon Henrik Guldbrandsen velkommen til Tydal Barne- og 
ungdomsskole.

Biskopen og prosten møtte engasjerte elever og fikk mange 
gode spørsmål under skolebesøket i Tydal.

-En biskop kan absolutt høre på metal, eller all 
musikk for den del. Og en biskop kan være skeiv. 
Vi har hatt en lesbisk biskop i Norge uten at det 
skapte problemer, svarte Herborg Finnset. 

Et annet spørsmål gikk på en hypotetisk 
problemstilling. Hvis du kjører et tog og i ett 
spor er det et spebarn og i det andre sporet fem 
prester, hvem kjører du over? 
-Jeg trekker i nødbremsen, svarte biskopen 
kontant. 
Det var ellers flere spørsmål om biskopens lønn, 
arbeidsvilkår. Ferie, krav for å bli biskop osv. som 
ble godt besvart.
-En dårlig vei å gå
Elevene ville også høre biskopens mening om 
satanisme. 
-Jeg liker det ikke fordi de satser på ondskap i 
stedet for kjærlighet, svarte biskopen. 
-Det er en dårlig vei å gå, repliserte prosten.

Selbu og Tydal Historielag 
leder@selbuogtydalhistorielag.no 

 

Biskopen kom 
som pilgrim
 
I perioden 3.-8. september var det 
bispevisitas i Tydal og Selbu. Foruten 
samtaler med sentrale personer innen 
kirken og menigheten, var det lagt opp 
et omfattende program med skolebesøk, 
bedriftsbesøk og møter med representanter 
for samfunnslivet i kommunene. Biskop 
Herborg Finnset ble ønsket velkommen til 
Neadalføret med en pilgrimsvandring fra 
Håen til Kirkvollen, der det var andakt på den 
gamle kirketomta.
Av Ingar Lien
 
Rundt 20 personer var med på den 3km lange 
pilegrimsvandringen, som fant sted i overskyet vær 
med kald vind. Men truende mørke skyer ventet 
med regn til lenger utpå dagen, og andakten kunne 
holdes utendørs som planlagt.  
- Takk for mottakelsen. Dette var en fin måte å starte 
en visitas på, sa biskopen da hun ankom Kirkvollen.  
   I andakten var temaene «Hvor ofte tenker du på 
Gud?» og «Hva skal kirken gjøre for folk?»

Biskop Herborg Finnset og kirkeverge Hilde Kirkvold i 
spissen for pilgrimene som gikk fra Håen til Kirkvollen.  
Foto: Ingar Lien

Sogneprest Per Kvalvaag 
åpnet andakten og ledet 
an i salmesangen, assistert 
av Gaute Kirkvold, organist 
i Tydal menighet, på 
trekkspill.

Biskop Herborg Finnset 
takket for mottakelsen og 
holdt andakt på kirketomta 
på Kirkvollen.

Andre dag av bispevisitasen startet med et 
møte med Tydal kommune og et møte med 
Tydal Frivilligsentral på sykehjemmet. 
 
Biskopen og hennes følge ble imponert over møte 
med frivilligsentralens gode medarbeidere og 
innsatsen for lokalsamfunnet.  
-Et femtitalls frivillige som trofast stiller opp i ulike 
sammenhenger er en stor rikdom. Frivillighet er som 
et lim i lokalsamfunnet, og kan svare på utfordringer 
på en måte som offentlige organer aldri kan få til 
alene. Vi er avhengige av hverandre. Her er det bare 
å applaudere, men også spørre: Er det noe som kirka 
kan bidra med her?, sa biskop Herborg Finnset i sitt 
visitasforedrag.

-Er det noe som 
kirka kan bidra 
med her?

Biskopen sammen med leder for Tydal Frivilligsentral, 
Oddveig Martine Rotvold. Foto: Hilde Kirkvold.

Biskop Herborg Finnset og varaordfører i Tydal, Even 
Østbyhaug. Foto: Hilde Kirkvold.
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Bispevisitas

Organist Jovna Zakarias Dunfjell viser 
stadig nye talenter. Foruten å være en 
utmerket organist har vi sett ham i roller som 
revyskuespiller og redaktør. Da biskopen og 
hennes følge skulle spise lunsj på Årsøya viste 
han også gode ferdigheter som kokk.  

Gjestene fikk servert en reinsdyrgryte i tortillas, 
tilberedt på bålpanne, med salat og tyttebærrømme. 

Jovna disket opp for biskopen
Jovna Z. Dunfjell viste utmerkede kokkeegenskaper. Her serverer han biskop Herborg Finnset reinsdyrgryte i tortillas.

Ordfører Ole Morten Balstad fortalte om Årsøyas historie og 
Årsøya Fritidspark.

Innbitt konkurranse i stigegolf. Til venstre konkurrerer 
seniorrådgiver Inge Torset mot biskop Herborg Finnset, 
mens prost Jan Henrik Gulbrandsen konkurrerer mot 
kirketjener Ola Dalheim til høyre.

En utrolig god kombinasjon som ble satt utrolig pris 
på. 
Ordfører Ole Morten Balstad orienterte om Årsøya 
Fritidspark og tilbudet der, mens Anne Grete 
Kirkvold Flakne orienterte om SelbuTrykk og Buas 
aktivitetestilbud og muligheten til å låne tur- og 
friluftsutstyr. SelbuTrykk stilte også opp med 
eksempler på aktiviteter som både biskop og prost 
tok del i.

Etter lunsjen på Årsøya dro biskopen og hennes 
følge til SelbuTrykk. Der ble de mottatt av daglig 
leder Morten Dahlø, som orienterte om bedriften 
og virksomheten. Deretter var det omvisning, der 
gjestene fikk se en film om bedriften. De fikk også se 
trykkeriet, produksjonslokalene og BUA, der de fikk se 

Daglig leder Morten Dahlø tok i mot gjestene og orienterte 
om bedriften og dens grunntanker. Fra venstre: Biskop 
Herborg Finnset, prost Jon Henrik Gulbrandsen, prostiprest 
Jan Olav Veium, seniorrådgiver Inge Torset, sokneprest Per 
Kvalvaag og daglig leder Morten Dahlø.

Det ble et godt møte mellom biskopen og Sigurd Engen, som 
hadde fødselsdag denne dagen.

Anne Grete Kirkvold Flakne forteller biskop Herborg Finnset 
og seniorrådgiver Inge Torset om BUA og deres tilbud.

-Setter individets verdighet i sentrum

En verdig avskjed 
når du trenger oss

Be gravelsesbyrå
Vår erfaring - din trygghet

KONTAKT:
Døgnvakt: tlf. 954 50 044  

www.roob.no

noe av utstyret som lånes ut.  
-Selbutrykk har en bedriftsfilosofi og et menneskesyn 
som setter individets verdighet i sentrum. Her 
verdsettes alles evner og bidrag til fellesskapet. Alle 
har muligheter til å lære, vokse og utvikle seg. Her er 
gode medvandrere som gjør en forskjell: alle trenger 
vi å bli møtt med respekt og sett for den man er, og 
det vi kan bidra med, sa biskop Herborg Finnset i sin 
oppsummering.  
Under runden på SelbuTrykk fikk biskopen også møte 
noen av de ansatte.

SELBU
drosjesentral AS
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Bispevisitas

Biskop Herborg Finnset besøkte 
ungdomsklubben, som holder til i kjelleren i 
Menighetshuset. I visitasforedraget fremhevet 
hun det arbeidet som blir gjort blant barn og 
unge i menigheten:

-Menighetenes arbeid for barn og unge har lenge hatt 
høy prioritet og stor tilslutning. Ungdomsklubben 
har vært en suksesshistorie over lang tid, og 
konfirmantopplegget har høy kvalitet og god 
deltakelse.  Kirkegårdsvandringene for barn er 
populære både blant elever og lærere. Stor takk til 
dedikerte medarbeidere som brenner for barn og 
unge, slik at de opplever seg sett og verdsatt, og 
opplever at det de inviteres inn i, er livsnært, viktig og 
verdifullt, sa biskopen.
Lisbeth Sørflakne tok imot biskopen og hennes følge 
onsdag ettermiddag under visitasen, og fortalte om 
tanken bak klubben og om arbeidet som gjøres. 
Biskopen fikk møte flere av ungdommene som var til 
stede og fikk høre om deres erfaringer med klubben.

Ungdomsklubben  
– en suksesshistorie

Lisbeth Sørflakne (til venstre) forteller prostiprest Jan Olav 
Veium og biskop Herborg Finnset om ungdomsklubben.

Seniorrådgiver Inge Torset og prost Jon Henrik Gulbrandsen 
ble utfordret til et slag biljard av to av klubbens medlemmer.

Biskopen fikk møte fine ungdommer i ungdomsklubben, og fikk også med seg et oppgjør på volleyballbanen.

Dag 3 av bispevisitasen var i stor grad viet skolebesøk. 
Første stopp var Peder Morset Folkehøgskole, hvor 
biskopen også fikk spise lunsj sammen med elevene 
og skolens ansatte.  
-Møtet med Peder Morset folkehøyskole ble et 
spennende møte med en skole som arbeider med 
omvendt inkludering. Her er alle linjer tilrettelagt for 
alle. Her lever funksjonsfriske sammen med elever 
med utfordringer av ulike slag. Her får elevene erfare 
at alle har sin plass, og at mangfold er en rikdom, 
oppsummerte biskopen.
Etter lunsj gikk turen til Selbustrand skole, hvor møte 
med elevene sto på timeplanen. Elevene ved hadde 
brukt mye tid på å forberede seg til besøket med 
presentasjon av skolen og gode spørsmål til biskopen.  

-Her vil vi særlig huske småskolens gode rituale, hvor 
hver enkelt elev får gode ord om seg selv fra sine 
medelever, og takke hver enkelt for det gode de sa, 
oppsummerte biskopen.
Deretter gikk turen til Selbu ungdomsskole, der 
biskopen møtte ledelsen og lærerne ved skolen. 
Samtalen hadde fokus på hva kan kirka tilby skolen? 
Hva trenger/ønsker skolen av kirka? 
- I møte med unge mennesker står kirke og skole 
sammen om verdiformidling, om å arbeide for 
inkludering og gode rammer for ungdommer 
som opplever alle de utfordringer som veien mot 
voksenlivet innebærer, sa biskop Herborg Finnset.

Biskop Herborg Finnset ønskes 
velkommen til Peder Morset 
Folkehøgskole. Foto: Kjersti 
Stamnes Reinsborg.

Lunsj med elever og 
ansatte ved Peder Morset 
Folkehøgskole. Foto: Kjersti 
Stamnes Reinsborg.

Elevene ved Selbustrand skole var godt forberedt da de 
møtte biskopen. Foto: Kjersti Stamnes Reinsborg.

Skoledagen
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Det ble arrangert et møte der tre fra styret i 
NeadalsPride. Styreleder Mari Engen Hanem, Luna 
Emmelin Mosbø og Ingeborg Olderø møtte biskopen og 
hennes følge. 

Utrygghet og hatytringer
-Først vil vi gi kreditt til Selbu kirke, som vi oppfatter 
som vår beste allierte i Selbu, sa Luna Emmelin Mosbø. 
-Vår kamp handler om grunnleggende 
menneskerettigheter, sa Mari Engen Hanem. 
-Og om hvordan det er å være seg selv i Neadalen, la 
Luna til. 
Prost Jon Henrik Guldbrandsen ville høre hele historien 
om NeadalsPride. 
-Det startet for fem år siden. Vi ville arrangere pride-
festival. Vi siktet nok høyt, men det kom 200 som var 
med i paraden, fortalte Mari. 
-Litt skummelt, men ikke farlig, repliserte Luna. 
-Det ble verre etter terroranslaget i Oslo, fortalte 
Ingeborg Olderø. 
Mari fortalte at hun ikke var overrasket over at det kom 
terror mot miljøet, og natt til 1. juni i år smalt det i 
kommentarfeltet på sosiale media. Prosten ville vite om 
miljøet i Selbu også følte usikkerhet om egen sikkerhet. 
-Ja, vi gjorde det, og PST kom på banen. Fortsatt ligger 
det naziflagg ute på profil på sosiale media, sa Mari. 
-Det endte med en stor klump i magen. Barna lurer på 
om de er trygge i paraden, i Oslo blir de skutt, sa Luna.  
Prostiprest Jan Olav Veium ville vite om NeadalsPride 
har fått støtte fra andre. 
-Vi har fått god støtte fra begge ordførerne og fra Peder 
Morset Folkehøgskole. Vi har også vært på Selbu 
Videregående Skole. De andre skolene har vi ikke hatt 

Ville høre hele historien

Biskop Herborg Finnset hadde fått med 
seg mediadekningen av Pride i Selbu og 
kommunens håndtering. Da hun var i Selbu på 
bispevisitas ønsket hun å møte Pride-miljøet i 
Selbu og høre om deres oppfatning.
Av Ingar Lien

kontakt med så langt (primo september 2024), svarte 
Mari.

Saken eskalerte
-Vi var ikke sterkt nok rustet på grunn av 
helseutfordringer. Vi hadde egentlig bestemt oss for at 
2024 skulle bli et hvileår, fortalte Mari. 
Men så eskalerte det i media. 
-Nea Radio tok mer kontakt enn hva vi forventet. 
Naziflagget ble dratt fram mer enn forventet, fortalte 
Mari. 

Så ringte de fra P3 og Adressa. 
-Det som foregikk på rådhuset, (pride-pynt som ble satt 
ut i kantina av en ansatt ble fjernet etter kort tid, med 
henvisning til et politisk vedtatt reglement der det står 
at   fellesarealer skal være en arena for likebehandling 
av kommunens ansatte. red.anm.), var ikke direkte 
myntet på oss. Noen ansatte mente imidlertid at det 
var innskrenkning av ytringsfriheten. Hendelsen med 
naziflagget skjedde i fjor, og ble omtalt i Selbyggen 
allerede da, sa Mari. 

Feiring uten parade
Det ble feiring allikevel, selv om det i år ikke ble noen 
parade. 
-P3 hjalp oss med å få til feiring, og vi fikk fire dager på 
å planlegge det vi vanligvis bruker et halvår på. P3 ville 
hjelpe oss og Nea Radio hjalp oss. Vi fikk en kjempefin 
feiring på Bankplassen. Vi måtte love å aldri avlyse en 
feiring mer, fortalte Mari.  
-Vi gjorde det blant annet for de selbygger som måtte 
dra ut for å stå fram med sine legninger. Vi vil også legge 
til at vi har mange gode samarbeidspartnere, og god 
støtte dra alle politiske partier, sa Luna. 
Sogneprest Per Kvalvaag ville vite hvorfor tydalingene 
er tregere å få med. 
-Det har nok med størrelsen på bygda å gjøre. 
Ordføreren innrømmer at de har en vei å gå, svarte Mari 
og Luna. 
Prostiprest Jan Olav Veium ville vite om NeadalsPride 
blir regnet med blant lag og organisasjoner til det beste 
for bygda. 
-Vi har ikke merket noe til det, bortsett fra ordførerens 
oppsummering av arrangementet på Facebook, svarte 
Mari og Luna. 
De etterlyser litt mer synlig støtte fra lokalsamfunnet. 
-Vi trenger positivitet på kommentarfelt, som flagg, 
happypride og møt opp. Dessuten føler vi at kvelder 
som dette gir veldig mye. Det er viktig å ha støtte fra 
trygge personer. Vi vil understreke at vi blir tatt på alvor 
av politiet. De er trygge på at ekstremister ikke finnes i 
miljøet, sa Mari. 
-Noen bruker religion for å legitimere sin motstand. Da 
er det godt å få støtte fra kirken, avsluttet Ingeborg.

Under visitasgudstjenesten i forbindelse 
med Bispevisitasen 8. september, ble Jan 
Olav Veium innsatt som prostiprest. Prost 
Jon Henrik Gulbrandsen sto for den formelle 
innsettelsen. 
Av Ingar Lien
 
-Det er godt at du er her, sa prosten etter innsettelsen.
Gudstjenesten fortsatte med vakker solosang av 
Ingrid Borseth Saasen. Akkompagnert av Jovna 
Z. Dunfjell på piano, sang hun Fordi eg elskar deg. 
Bob Dylans vakre sang Make you feel my love, med 
Nynorsk tekst av Bjarte Hjelmeland. Biskopen holdt 
preken før konfirmantene ble presentert. Flere av 
konfirmantene sto også for tekstlesing underveis. 

Jan Olav Veium innsatt som prostiprest

OLE’S
BÅT OG MOTOR

Prost Jon Henrik Gulbrandsen

Leder i Tydal menighetsråd, Lars Græsli, leste 
innsettelsesbrevet

Biskopen holdt preken  Prosten innsetter Jan Olav Veium som prostiprest

Bispevisitas
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Bispevisitas

 
 
-«Når livet slår» ble en kveld og en opplevelse 
som vi vil bære med oss lenge. Takk til 
kantor, trosopplærer og gode medmusikere 
for tekster, sanger og musikk som gjorde 
oss godt, som gav ro til å la eget liv og egen 
sårbarhet møtes av nåde og omsorg. Gode 
kulturopplevelser i kirkerommet kan også 
være god diakoni, sa biskop Herborg Finnset i 
sitt visitasforedrag.
Av Ingar Lien 

Når livet slår er en sterk forestilling, med gode sang 
og musikkprestasjoner og ikke minst sterke tekster. 
Forestillingen er vist flere ganger, både i Selbu og 
Trondheim, og kan variere innholdsmessig fra gang 
til gang. Men det som er gjennomgående er temaet, 
Når livet slår. Når livet gir deg en trøkk og du skal 
reise deg igjen. Folk kan tolke tekster forskjellig og en 
tekst som går rett i hjertet på en person, behøver ikke 
å treffe en annen. Men her er det tekster for de fleste 
av oss.  
   Det var nok heller ikke tilfeldig at koret i Selbu kirke 
var pyntet med solsikker. Blomsten som har både det 
sorteste mørket og den lyse solen i seg.
Oda Cecilie Folde, Lisbeth Sørflakne, Maria 
Eriksdatter Langli, Håvard Gullbrekken, Arnstein 
Græsli og Jovna Zakarias Dunfjell har bygget opp 
et konsept som kan og bør brukes ofte. Under 
fremføringen i Selbu kirke 5. september bidro 
også biskop Herborg Finnset med tekstlesing. 
Ukrainske Valentyna Khmel leste også «Historien om 
uavhengighet. Forestillingen var også godt besøkt 
denne kvelden.

-«Gjør døren høy, gjør porten vid» Det er ei god pro-
gramerklæring for ei kirke som vil bygge ned usynlige, 
men ofte godt merkbare terskler, skapt av tidligere 
tiders konvensjoner, - og kanskje vår egen frykt for 
ikke å strekke til.  Vi har opplevd hvor viktig det er for 
dere som har ansvaret, at kirka skal oppleves som et 
sted der vi alle kan si: «her hører jeg til, her har jeg et 
hjem, her kan jeg komme slik jeg er, og bli tatt imot.»  
Også dørene inni oss kan bli åpnet i møte med Guds 
skapende Ånd, som gjør fortellingene om Jesus sin 
kjærlighet og nåde levende for oss, sa biskop Finnset i 
sitt visitasforedrag. 
Biskopen var også opptatt av inkludering og at alle 
skal føle seg velkommen i kirken. 
-Kirka må alltid spørre seg selv om det er flere vi kan 
inkludere, om det er noen som trenger at vi er til 

Ensemblet som står bak Når livet slår under 
avslutningsnummeret. Fra venstre: Jovna Z. Dunfjell, 
Arnstein Græsli, Oda Cecilie Folde, Maria Eriksdatter Langli, 
Håvard Gullbrekken og Lisbeth Sørflakne.

-En opplevelse som 
vi vil bære med oss 
lenge Gjør døren høy, gjør porten vid

Bispevisitasen i starten av september var 
en stor begivenhet for kirkene i Selbu og 
Tydal. I kirkelig sammenheng er det noe av 
de viktigste begivenheter. Biskop Herborg 
Finnset var full av lovord etter besøket, som 
var fullspekket av møter og begivenheter. 
En visitas er ikke bare møter med skoler, 
bedrifter og samfunnsliv, men også 
møter og samtaler med kommuneledelse, 
menighetsråd, kirkeverger, lokale prester og 
andre ansatte i kirken.

-Etter innholdsrike visitasdager vil jeg legge igjen 
noen utfordringer: 

-	 I Selbu og Tydal har dere et sterkt engasje-
ment for barn og unge, for inkludering og 
mangfold. Dere lykkes med mye og har mye å 
glede dere over. I konfirmantarbeidet møter 
dere et flertall av hvert eneste årskull, og her 
må dere fortsatt satse maksimalt på innhold 
og kvalitet. 

-	 I kirkas strategiarbeid må dere bygge videre 
på det dere er best på og lykkes med. Her vil 
jeg nevne Ungdomsklubben i Selbu, konfir-
mantarbeidet, kirkegårdsvandringene, be-
givenhetsgudstjenester og «Når livet slår.»

-	 Til kirkas tydelige nærvær i lokalsamfunnet 
hører også omsorgen for de eldste. Vurdér 
hvordan dere best kan få til et tydelig nærvær 
på institusjonene i Tydal og Selbu.

-	 I møte med livet i lokalsamfunnene og i møte 
med kommunene, vil framtida i større grad 
kreve at vi som kirke må gjøre oss synlige, og 
tilby vår kompetanse og vårt bidrag og engas-
jement: f eks å tilby kurs, foredrag eller andre 
typer samarbeid eller tiltak.

-	 I møte med kommunene vil det være viktig å 
inngå i et systematisk og forpliktende samar-
beid om beredskap og samfunnssikkerhet.

Lykke til som lokal kirke med å bidra til mer himmel 
på jord. 

Under avslutningen av bispevisitasen ble det servert 
kirkekaffe på Menighetshuset, der biskopen holdt sitt 
visitasforedrag. Der var det også underholdning av 
Selbu Toradergruppe. Biskop, prost og seniorrådgiver 
kan også gå en varmere vinter i møte med nye Selbu-
votter.

stede på en slik måte at de som kan oppleve seg som 
å være på utsida, erfarer å bli sett og tatt imot i et lev-
ende kirkefellesskap, sa Finnset.

Gode tilbakemeldinger

I møtet med kommunene satte biskopen pris på til-
bakemeldingene hun fikk angående kirkens rolle i 
lokalsamfunnene. 
-Vi gleder oss over lokalpolitikernes tydelige verdset-
telse av kirkas bidrag og de ansattes måte å være 
til stede i lokalsamfunnene. Vi gleder oss over god 
dialog og gode relasjoner, over at rådene rapporterer 
om at de møter stor forståelse når kirkas behov be-
handles i kommunestyrene, sa biskop Finnset. 
Hun ble også utfordret til tettere beredskapssamar-
beid, og er opptatt av at kirken kan være en betydelig 
aktør og bidragsyter når det er behov for det. Kirken 
kommer ofte inn i bildet når det skjer ulykker eller an-
dre hendelser, og bør regnes med i beredskapsplan-
legging, noe kommunene også ønsker. 
-Takk for utfordringen til tettere beredskapssamar-
beid i møte med små og store hendelser og til invi-
tasjon om videre samtaler om felles samfunnsansvar. 
Takk for gode samtaler om felles ansvar for innbyg-
gere og lokalsamfunn i Tydal og Selbu, sa biskopen.

Fortsatt utfordringer

Etter avsluttet visitas kom biskopen med noen ut-
fordringer til våre kommuner og kirken lokalt, og avs-
luttet sitt visitasforedrag på denne måten:

Herborg Finnset takket kommunene og den lokale kirken for mottakelsen og begivenhetsrike dager, men la også igjen noen utfordringer.

Selbu Toradergruppe underholdt under avslutningen av 
bispevisitasen.

Biskop Herborg Finnset, seniorrådgiver Inge 
Torset og prost Jon Henrik Gulbrandsen kan 
gå vinteren i møte med nye Selbuvotter.

Av Ingar Lien
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Flere har reagert på at det står et jernkors 
uten navn på et område av kirkegården der 
det ikke fins graver. Korset er plassert der med 
viten og vilje, og har en oppgave. 
Av Ingar Lien
 
Det var i september i fjor at korset ble satt opp og 
benyttet for første gang. Det var et gammelt kors som 
skulle fjernes, og alt som opprinnelig sto på korset er 
slipt bort. 
-Jeg hadde sett noe lignende et eller annet sted, og 
fikk ideen om å sette det opp her, forteller kirketjener 
Ola Dalheim.
Korset har sin funksjon ved bisettelser der kista ikke 
blir begravet, men kjørt til et krematorium. Nå kan 
pårørende og deltakerne i bisettelsen legge blomster 
ved korset når de kommer ut fra kirka.
-Vi så ved bisettelser uten at kisten skulle føres til en 
grav at det ble lagt blomster overalt på kirkegården. 
Det medførte en ekstra ryddejobb i etterkant. En 
periode ble blomster og kranser lagt langs veien 
til gravplassene, men nå kan de samles her. Ved 
bisettelse blir det festet et skilt med avdødes navn på 
korset, sier kirkeverge Kjersti Stamnes. 
Blomster som tidligere fulgte med i gravferdsbilen 
kan også legges ved dette korset, som står til 
venstre for veien inn mot kirkedøra. Tidligere måtte 
begravelsesbyråene sortere ut blomster, oasis, sløyfer 
osv. ved krematoriet, noe som medførte en ekstra 
kostnad.
-Korset har blitt godt mottatt, og vi har planer om 
et tilsvarende tiltak også ved Selbustrand kirke, sier 
Stamnes.

En dag sist i oktober var det høstdugnad på Selbu 
gravplass. Ingen skal si at de var heldige med været, 
det var øsende regn og surt og kaldt.
20 personer kom likevel, og mye løv ble kjørt vekk. 
Det var desto triveligere å sitte inne og drikke kaffe 
etterpå. Julie og Karin serverte kaffe og kake.
 
Alle bilder: Foto Ola Dalheim.

Gaver til Menighetsbladet - konto 4285.07.93071
Annold Uglem 200,- Ingfrid Aune 200,- Ragnhild Eggen 100,- Britt Heidi Fossum 200,- Grethe og Gunnar 
Sørmo 300,- Aud Unsgård Rotvold og Odd Horneberg 500,- Ane Stai 200,- Gerd Fuglem 200,- Inger Alseth 
og Arnt Ivar Guldseth 300,- Gerd og Reidar Kjøsnes 300,- Per Ottar Kallar 200,- Aslaug Kulseth 300,- Eli 
Marie Ulseth 300,- Marit Sissel Evjemo 200,- Marry Rønsberg 200,- Olav Østbyhaug 200,- Jorid Karin Siraas 
200,- 

Gaver Menighetshuset - konto 4285.07.91907
Per Alfred Aune 200,- Gurine Mebust 500,- Britt Heidi Fossum 200,- Ane Stai 500,- Peder Johannes 
Emstad 200,- Borghild og Kåre Garberg 200,-

Takk!
Vi gjør oppmerksom på at ved betaling med giro må feltet betalt av fylles ut med navn. Hvis ikke føres det 
som anonym gave.

Navnløst kors ved Selbu kirke

Det navnløse korset ved Selbu kirke har sin oppgave ved 
bisettelser der avdøde ikke føres til en grav. Tiltaket er godt 
mottatt.

neadalenbb.no

Selbuvegen 1589, 7580 Selbu

post@neadalenbb.no

Døgnvakt: 989 06 290

- Ditt byrå i Neadalen -

OMRÅDE NEADALEN

Tlf: 464 27 307
       924 64 425

Høstdugnad ved Selbu kirke
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6-ÅRSBOK UTLEVERT

Overskrift
Ingress
Brødtekst
Overskrift brødtekst
Bildetekst

Vi har gitt ut bøker i både Selbu og Tydal. I Tydal 
blir alle 4, 5 og 6-åringer invitert, og i Selbu blir 4 og 
6-åringer invitert. De får delta i en gudstjeneste og 
bøker. Prest Jan Olav hadde mistet en sau som vi 
måtte lete etter, og fortalte oss at ingen er for liten 
eller ubetydelig i Guds øyne. 

6-årsboka i Selbu ble gitt ut under en Halloween- 
gudstjeneste. Da var alle barn invitert og kunne kle 
seg ut. Etter gudstjenesten bar det ut på kirkegården, 
der det via poster ble snakket om hva det betyr å være 
redd, døden og lyset. I tillegg snakket vi om likhetene 
mellom Allehelgen og Halloween. 

 

Tekst og bilder: Lisbeth Sørflakne

Glade unger med nye bøker 

utkledde barn med 6-årsboken sin

KONFIRMANTTIDA

-Stairway To Heaven?
Konfirmasjonstida handler om å styrke 
forbindelsen mellom jord og himmel – på 
mange ulike måter…

Det var siste uke av skoleferien at det nye 
konfirmantåret braket løs. Søndag 11. august gikk 
bussen til Mjuklia Leirsted i Berkåk. Det ble tre hele 
døgn med både jordiske og himmelske aktiviteter. 
I år var det andre gang at Selbu og Tydal menigheter 
kjøpte et ferdig leir-opplegg fra Misjonsselskapet NMS 
Ungdom. Opplegget er ganske proft, med energifylte 
fellessamlinger og gruppe-aktiviteter for enhver 
smak. Selbu og Tydal sto for gudstjenesten, som fikk 
mye skryt.
Men denne gang hadde de leir-ansvarlige booket inn 
litt for mange ungdommer på én gang: Selbu og Tydal 
var sammen med både Rennebu og Oppdal. Noen 
konfirmanter syntes nok det kunne bli litt «ståki» 
innimellom, selv om ledere og foreldre gjorde sitt 
beste for å holde styr på de over 100 ungdommene. 
Denne sitasjonen skal ikke gjenta seg. 
Utover høsten har konfirmantene vært på 
friluftsdag på Granlund, pilegrimsvandring i Tydal, 
kirkevandringer og to mer klassiske «præsttimer», før 
høstsemesteret avsluttes med lysmesse i Selbu og 
Tydal kirker. 
Per prest. 

Fotos: Per-Johan Stamnes, Lisbeth Sørflakne. Mjuklias klatretårn var populært på leir. Nå utreder prestene 
hvordan man kan få montert klatrevegg utenpå tårnet i 
Selbukirka. Der kan folk inviteres til søndagsklatring, slik 
som i det populære kirketårnet i Sydhavn sogn, København. 

Mange slags dyr å kose med på leiren. Erika 
Meistad, geiter og ryggen på en gutt.

Friluftsdag på Granlund, der en av aktivitetene var 
barnedåp. Det forekom ulike løftegrep blant dem som var 
gullmo og goffa, men babyen berga så vidt. Tina Engan, 
Ingeborg Eggen, Malene Elvsveen, Liliana Bruhnke (gullmo), 
Herman Tessem-Svendgård (prest), Håkon Græsli, Oliver 
Skipnes og Ludvik Bremset.

Boblefotball er artig og ufarlig action med god polstring. 

Ansiktsmaling, svampkasting og 
luftgeværskyting var blant aktivitetene 
da konfirmantene samlet inn penger 
under leirens Globalmarked. Jenny 
Dragsten og Hedvig Rolseth.

«Kong» Jakop snakker til den litt for store forsamlingen.

«Næ, sjåå ker stor fiskenj vart når’n Jesus ba over ‘om!» Emma 
Hårstad, Jenny Dragsten, Ludvik Bremset og Vilde Larsen.
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11.05.24	 Tonje Bjørling og Asle Hammerhaug Garberg
15.06.24	 Thea Camilla Bjørnsvik Løvseth og Krister Løvseth
06.07.24	 Merete Græsli og Halgeir Græsli
06.07.24	 Marthe Dyrdal og Krister Rotvold

20.06.24	 Nils Overvik
04.07.24	 Kåre Erlandsen
19.07.24	 Aasta Skurseth
30.07.24	 Else Marie Bjørgum (Lademoen)
16.08.24	 Peder Sandvik
20.08.24	 Bjørn Arild Lundgren
19.09.24	 Randi Sørensen
20.09.24	 Svein Arne Guldseth
26.09.24	 Jorunn Jensen
11.10.24	 Hans Christian Hamre
11.10.24	 Olav Fuglem
15.10.24	 Leif Inge Kvaal
15.10.24	 Tore Johan Vikøren (Værnes)
25.10.24	 Einar Haga
29.10.24	 Dagrun Otelie Eggen
31.10.24	 Steinar Stallvik (Havstein)
05.11.24	 John Kåre Aftreth
13.11.24	 Haldor Stokke
14.11.24	 Erik Foss
21.11.24	 Gunvor Sigrid Smith Dragsten

16.06.24	 Ingvild Hårstad (3)
16.06.24	 Oliver Lund Tronstad
16.06.24	 Tobias Kjeøy Stokke
16.06.24	 Hedvig Mia Lien
07.07.24	 Iver Ofstad Hansen
11.08.24	 Ingrid Garberg
11.08.24	 Leah Stokke Larsen
11.08.24	 Nils Johan Stokkan Myrseth
11.08.24	 Henrik Fuglem
01.09.24	 Helmer Iversen Overskaug
15.09.24	 Olav Kløften
15.09.24	 Johan André Uglemsmo Sørum (4)
15.09.24	 Inge Vollan-Aunehaugen
12.10.24	 Walter Ingvar Kjeldstad
27.10.24	 Iver Hansen Bjerkan (1)
27.10.24	 Kari Ingeborg Aftret
27.10.24	 Håkon Øien Frydenberg
03.11.24	 Henry Langseth Uglem
03.11.24	 Amund Lilletrøen Trondset

Slekters Gang
GravlagteDøpte

Vigde

Døpte Gravlagte

SELBU

TYDAL

04.08.24	 Johan Vigdal Aas (2) 24.07.24	 Alfhild Mathilde Hilmo
24.09.24	 Julie Østby
27.09.24	 Ingeborg Græsli

Send oss gjerne bilder fra 
dåp og bryllup for å bruke i 

menighetsbladet til  
kirken@selbu.kommune.no

1

3

4

2
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22.12 GUDSTJENESTE 
Selbu sykehjem kl. 11.00 
ved Jan Olav Veium.

Tydal helsehus kl. 16.00 
ved Jan Olav Veium.

24.12. JULAFTEN: 
Familiegudstjeneste  
Selbu kirke kl. 14.00 
ved Per Kvalvaag.

Familiegudstjeneste  
Selbustrand kirke kl. 16.00 
ved Per Kvalvaag.

Familiegudstjeneste  
Tydal kirke kl. 14.30 
ved Jan Olav Veium.
25.12. JULEDAG:  
Høytidsgudstjeneste  
Selbu kirke kl. 12.00 
ved Per Kvalvaag.

Julegudstjeneste 
Stugudal kapell kl. 12.00 
ved Jan Olav Veium. 

Julegudstjeneste  
Flora kapell kl. 14.00  
ved Jan Olav Veium.

05.01. JULETREFEST 
Selbu menighetshus kl. 16.00.

12.01 GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00  
ved Per Kvalvaag.

12.01 *DÅPSGUDSTJENESTE 
Selbustrand kirke kl. 13.30  
ved Per Kvalvaag.

26.01 AGENTGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 18.00 
ved Tårnagentene og  
Per Kvalvaag.

06.02. GUDSTJENESTE 
Stugudal kapell kl. 18.00 
Samenes nasjonaldag.

09.02. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00

09.02 *DÅPSGUDSTJENESTE 
Selbustrand kirke kl. 13.30 

16.02. AGENTGUDSTJENESTE 
Tydal kirke kl. 18.00 
ved Tårnagentene

02.03 GUDSTJENESTE 
Selbu sykehjem kl. 11.00

07.03. KVINNEGUDSTJENESTE 
Kvinnenes internasjonale bønnedag 
Selbu kirke kl. 18.00

16.03. KARNEVALSGUDSTJENESTE/ 
DÅPSDAGSHILSEN 
Selbu kirke kl. 11.00

23.03. GUDSTJENESTE 
Tydal kirke kl. 12.00

Gudstjeneste 
Tydal helsehus kl. 17.00

30.03. GUDSTJENESTE (Heavyrock) 
Selbu kirke kl. 18.00

06.04. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00

17.04. SKJÆRTORSDAG: 
Påskeandakt  
Hersjøhytta kl. 12.00 
ved Jan Olav Veium

Påskeandakt  
Gammelvollstoggo kl. 13.00 
ved Per Kvalvaag.

Påskemåltids-gudstjeneste 
Tydal kirke kl. 18.00 
ved Jan Olav Veium. 
Nattverd.

18.04. LANGFREDAG: 
Scootercross-andakt  
Stuguvollmoen kl. 11.50 
ved Per Kvalvaag.

Påskegudstjeneste  
med pasjonsdrama. 
Stugudal kapell kl. 18.00 
ved Per Kvalvaag.

20.04. PÅSKEDAG:  
Høytidsgudstjeneste  
Selbu kirke kl. 12.00 
ved Jan Olav Veium.

*Dåpsgudstjeneste  
Tydal kirke kl. 13.00 
ved Per Kvalvaag.

Gudstjeneste  
Selbu sykehjem kl. 16.00 
ved Jan Olav Veium.

Gudstjeneste  
Tydal helsehus kl. 17.00 
ved Per Kvalvaag.

30.04. PROSJEKT 
GUDSTJENESTE 
Tydal kirke kl. 18.00 
ved konfirmantene.

01.05. 1. MAI-GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 14.00 
ved Jan Olav Veium.

04.05. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
ved Jan Olav Veium.

Gudstjeneste  
Selbu sykehjem kl. 16.00 
ved Jan Olav Veium.

07.05. PROSJEKT 
GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 18.00 
ved konfirmantene.

10.05. KONFIRMASJONS 
GUDSTJENESTE 
Tydal kirke kl. 11.00 
ved Per Kvalvaag.

10.05. KONFIRMASJONS 
GUDSTJENESTE 
Flora kapell kl. 13.30 
ved Per Kvalvaag.

11.05. KONFIRMASJONS 
GUDSTJENESTE 
Selbustrand kirke kl. 11.00 
ved Per Kvalvaag.

*Dåpsgudstjeneste  
Selbustrand kirke kl. 13.00 
ved Per Kvalvaag.

17.05. GUDSTJENESTER: 
Familiegudstjeneste 
Selbu kirke kl. 11.00 
ved Jan Olav Veium.

Gudstjeneste 
Tydal kirke kl. 11.00 
ved Per Kvalvaag.
 
24.05. KONFIRMASJONS 
GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00  
for Mebond ved Jan Olav Veium.

25.05. KONFIRMASJONS 
GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
for Øverbygda/Vikvarvet/Innbygda 
ved Jan Olav Veium.

29.05. GUDSTJENESTE 
Tydal helsehus kl. 11.00

08.06. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00

15.06. GUDSTJENESTE 
Tydal kirke kl. 11.00

29.06. FRILUFTSGUDSTJENESTE 
Brekka Bygdetun kl. 11.00

*) Dåpsgudstjenester merket * 
bortfaller dersom det ikke meldes 
dåp. Dåp er mulig ved de fleste 
gudstjenester etter avtale med 
Kirkestua. Forbehold om endring-
er – se www.selbumenighet.no/
Kalender


